02746164 03832765 25/07/2025 RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000522-/G 006 ART.1°APROBAR LA LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA FINAL

DE LA OBRA "MEJORAMIENTO DE CARRETERA

CCOTACHAY-AZAFRAN-SOROPATA-SAN MIGUEL-LIRCAYCCASA

EN LA PROVINCIA DE ANGARAES-HUANCAVELICA"

02746173 03832782 25/07/2025 RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000523-/G 003 ART.1°RECONOCER LA SUMA DE S/172,26 (CIENTO SETENTA Y

DOS CON 26/100 SOLES) POR CONCEPTO DE INTERESES

LEGALES LABORALES DERIVADOS DEL PAGO DE REINTEGRO

DE REMUNERACIóN, A FAVOR MACK JAHISON VERGARA.

02746197 03832811 25/07/2025 RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000524-/G 004 ART.1°DECLRAR IMPROCEDENTE LA AMPLIACION DE PLAZO

N°05 POR CIENTO CINCO (105) DíAS CALENDARIO, SOLICITADO

POR EL SEñOR WASHINGTON RUIZ PINCHI-REPRESENTANTE

COMúN DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSORCIO

HOSPITALARIO PAMPAS.

02746208 03832830 25/07/2025 RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000525-/G 077 ART.1°IMPONER AL SERVIDOR WILDER JUAN EZPINOZA OCHOA,